АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
ОТ S -р. О I- № J J

г. Завитинск

О внесении изменения
в распоряжение администрации
Завитинского муниципального округа
от 15.05.2024 № 191

В целях актуализации ответственных за выполнение мероприятий по
приёму, обработке заявлений граждан Российской Федерации, иностранных
граждан и лиц без гражданства об оказании единовременной материальной
помощи и финансовой помощи в связи с полной или частичной утратой
имущества первой необходимости, в том числе с использованием портала
государственных сервисов:

1. Внести в распоряжение администрации Завитинского
муниципального округа от 15.05.2024 № 191 «О назначении ответственных
за выполнение мероприятий по приёму, обработке заявлений граждан
Российской Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства об
оказании единовременной материальной помощи и финансовой помощи в
связи с полной или частичной утратой имущества первой необходимости, в
том числе с использованием портала государственных сервисов» следующее
изменение:

пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Назначить ответственными за выполнение мероприятий по приёму,

обработке заявлений граждан Российской Федерации, иностранных граждан
и лиц без гражданства об оказании единовременной материальной помощи и
финансовой помощи в связи с полной или частичной утратой имущества
первой необходимости, в том числе с использованием портала
государственных сервисов:

Квартальнова Константина Сергеевича - специалиста отдела
архитектуры и градостроительства администрации Завитинского
муниципального округа;

Юсупову Наталью Леонидовну - специалиста по работе с
муниципальным имуществом комитета по управлению муниципальным
имуществом Завитинского муниципального округа (по согласованию);

Белозёрову Марию Геннадьевну -  главного специалиста общего отдела
администрации Завитинского муниципального округа;

Жучкину Ирину Олеговну -  специалиста отдела по муниципальному
хозяйству администрации Завитинского муниципального округа»

2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в
сетевом издании «Официальный портал правовой информации Завитинского
муниципального округа» и размещению на официальном сайте
администрации муниципального округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» http://zavadm .amuroblли.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Завитинского муниципального округа по
муниципальному хозяйству Ломако П.В.

Исполняющий обязанности главы
Завитинского муниципального округа